Et an ex eo quod legatis mille, quinquaginta à te-
statore præstata sint, aliorum quinquaginta ademptio se-
quatur? Covarr. in cap. 14. n. 12. de testam.

Et an ex ademptione oneris legato, vel fideicomis-
so adjecti? Barbos. in rub. soluto matrim. p. 1. à n. 37.

Menoch. lib. 4. *presumpt.* 169. ubi an ademptione conditionis, & modi, sub quibus relicta.

Et an ex ademptione tutelæ, legati tutori relicti ademptio intelligatur? Surd. *decis.* 37.

Et an si quod primo legatum, ejus mentione facta, secundo legetur? Menoch. lib. 4. *presumpt.* 173.

Et an revocato testamento? Castillo lib. 4. *controv.* cap. 29.

Et an ex ignorantia filiorum, & quid si post eorum scientiam testamentum non mutetur? Hermos. in l. 8. *gloss.* 3. à num. 18. tit. 4. part. 5. Sanch. lib. 4. *Consil.* c. 1. dub. 25. ubi quid si posteà liberi nascantur.

Et an in ademptione generali, legatum sub conditione contineatur? Paz de temta, cap. 57. num. 227. & seqq.

Et an posteriori testamento, in quo alia legata relinquentur, l. 21. tit. 1. part. 6. in fine.

Et de tacita revocatione? Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 56. Castillo lib. 4. *controv.* cap. 59. n. 9.

Et an traditum legatum à testatore revocari possit? Covarr. in rub. de testam. p. 2. à n. 82. Gom. in l. 17. Taur. num. 24.

Et an mutatā, vel cessante causa legati? Menoch. lib. 4. *presumpt.* 172.

Et an legati ademptio, vel revocatio, testamenti, vel codicilli solemnitatem exigat? Molina lib. 1. de Primog. cap. 9. num. 56.

Et an codicillis, & quomodo fieri possit? Covarr. in Rub. de testam. p. 2. n. 78.

Et ademptum legatum, si ad quem pertineat non adatur, ad quem ex iuri ratione pertineat? Castillo tom. 6. *controv.* cap. 166. & de alim. cap. 37. & seqq.

14 De legatis relictis, & ademptis pœnæ nomine. Donell. lib. 8. Comm. cap. 32. & seqq. Vigel. lib. 13. Iur. Civil. cap. 3. Castillo lib. 5. *controv.* cap. 94. Vela *dissert.* 35. num. 32. & à num. 34.

15 Legata an ad sui validitatem hæredem exigant? Gom. in l. 24. Taur. Gutierrez. lib. 2. *pract.* quest. 30. & seqq. Vela *dissert.* 33. num. 50. Castillo de usufruct. cap. 8.

Et an hæreditatis aditionem? Covarr. in cap. 18. §. 3. à num. 14. de testam. Gom. in l. 24. Taur. num. 4. & lib. 1. var. cap. 12. num. 11. Gutierrez. lib. 2. *pract.* quest. 31. Vela ubi proximè, Castillo de alim. cap. 20. & de usufruct. cap. 8.

16 Legata an ex testamento per vim, aut dolum facto, vel eo mutari prohibito, debeantur? Faber de error. decad. 38. error. 5. & 7. Antuñ. lib. 1. de donat. p. 3. c. 31.